concludeva il giudizio in parola:

“accoglie il ricorso nei termini di cui in motivazione;”

“condanna  la  resistente  amministrazione  al  pagamento,  in  favore  del  ricorrente,  delle  spese  di
giudizio che liquida nel complessivo importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre accessori di
legge, con attribuzione al procuratore antistatario.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.”

- che,  con  nota  protocollo  n°  20006/I del  13.06.2025,  questa  Azienda  prendeva  atto  della  sentenza